
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  Fax 050/3153303 
 

 

 

Data 11/05/2023 

 

Bando di selezione IFC-003-2023-PI 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Pubblicazione Bando IFC-003-2023-PI, prot. 136093 del 08/05/2023 

VISTO: la necessità causa refuso di rettificare l’indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) al 

quale inviare la domanda di partecipazione, art. 4 del bando di concorso; 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

Che la parte del bando che recita: 
 

La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (allegato A), dovrà essere 

inviata all’Istituto di Fisiologia Clinica esclusivamente tramite Posta Elettronica Certificata (PEC) 

all’indirizzo: protocollo@pec.cnr.it 

 

 

Sia così modificata: 

 
La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (allegato A), dovrà essere 

inviata all’Istituto di Fisiologia Clinica esclusivamente tramite Posta Elettronica Certificata (PEC) 

all’indirizzo: protocollo.ifc@pec.cnr.it 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni riportate nel bando. 

 

 

         

   IL DIRETTORE 

                     Prof. Fabio Recchia     

 

 

mailto:protocollo@pec.cnr.it
mailto:protocollo.ifc@pec.cnr.it

		2023-05-11T13:36:02+0200
	Fabio Anastasio Recchia




